

三、分项报价表（格式）

供应商名称：江苏易图地理信息科技有限公司 招标项目编号：BZMC2023CG154 号 标包号（如为整包发标项目可不填）：/

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供货）期
1	倾斜航空摄影	易图地信	平方千米	35	3000	105000	自合同签订生效之日起 180 日历天。
2	地理场景	易图地信	平方千米	45	4000	180000	
3	基础地理实体	易图地信	平方千米	45	2000	90000	
4	建筑物 LOD1.3 快速构建	易图地信	平方千米	45	2500	112500	
5	元数据	易图地信	套	1	12400	12400	
合计		易图地信	/	/	/	499900	

供应商（盖单位电子签章）江苏易图地理信息科技有限公司

法定代表人（盖电子签章）_____

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性谈判文件。
3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。
4. 供应商根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
5. 表格不够可以自行加页；具体配置请供应商填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标